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2016 YILI FAALİYET RAPORU VE 2017 İŞ PLANI  

 

2016 YILI FAALİYET RAPORU 

YÖNETİM KURULUMUZ 

Ahmet Bedri İNCE   Yönetim Kurulu Başkanı 

Erol YÜCEL    Başkan Vekili 

S. Levent KARAÇELİK   Genel sekreter 

Cihan ERGENÇ    Muhasip Üye 

Erhan BAYRAKTAR   Veznedar Üye 

Fuat MİRAS    Yönetim Kurulu Üyesi 

Nevzat KALKAVAN   Yönetim Kurulu Üyesi 

Eşref CERRAHOĞLU   Yönetim Kurulu Üyesi 

Bayram Yususf ASLAN   Yönetim Kurulu Üyesi 

Yalçın SABANCI    Yönetim Kurulu Üyesi 

Yılmaz ULUSOY    Yönetim Kurulu Üyesi 

H.Kemal YARDIMCI   Yönetim Kurulu Üyesi 

Nazım KALKAVAN   Yönetim Kurulu Üyesi 

DENETİM KURULUMUZ 

Adil Göksu 

Halim Mete 

Rıdvan Kartal 

ÜYELİK DURUMU 

Şu anda 231 üyemiz bulunmaktadır. 

2016 yılında 7 yeni üyelik, 8 istifa ve 4 vefat gerçekleşmiştir. 

2016 yılında 19 firma yeni üyelik kapsamında ziyaret edilmiş, 7 tane yeni üyelik gerçekleşmiştir. 

2016 yılında yeni üyelerimizle beraber toplam 77 üyemiz aidat ödemesi yapmıştır. Tüm üyelerimizin 

aidat ödemesi faaliyetlerimizi yürütebilmemiz açısından önem arz etmektedir. Türk Armatörler Birliği 

Türk Deniz Ticaretinin en önemli temsilcisi olarak doğrudan veya dolaylı olarak hem üyelerine, hem 

sektöre ve hem de Türk Denizciliğine önemli katkılar yaratmakta, katma değer sağlamakta ve üyelerinin 

sorunlarını çözmek adına birçok faaliyet gerçekleştirmekte ve girişimlerde bulunmaktadır.  

ÜYE OLAN FİRMALARIMIZ 

ÇEBİ DENİZCİLİK 

DÜZGİT GRUP 

ARKAS 

UN RORO 

POLAR MARINE 

MEDLOG GEMİCİLİK 

IASOS DENİZCİLİK NAKLİYAT 
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Bunun dışında yaklaşık 10 üyemize ziyaretler yapılmıştır. 

 

İSTİFA EDEN ÜYELER 

TAYFUN AKCAN  

Hüseyin ALTINBAŞ  

Ahmet Faik ŞEKERCİ  

Ahmet ŞEKERCİ  

Bülent Taha ŞEKERCİ  

Pina Denizcilik 

Recep ŞİŞMANYAZICIOĞLU  

 

VEFAT EDEN ÜYELER 

Ahmet Akgül 

Recep Cevahiroğlu 

Hilmi Mehmet Avcı 

Şadan Bayraktar 
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ÜYELERİMİZİN KARŞILAŞTIKLARI SORUNLARA İLİŞKİN 

ÇALIŞMALARIMIZ 

Türk Deniz Taşımacılığı Değerlendirme Raporu 

Üyelerimizin sorunları toplandıktan sonra çalışma grupları da kurularak uzun bir çalışma süreci 

hitamında “Türk Deniz Taşımacılığı Değerlendirme Raporu” adı altında bir rapor hazırlanarak Mayıs 

2016’da Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a iletildi. Bu raporun; 

 Giriş kısmında dünya genelindeki ekonomik krizlerden, bu krizin dünya ve Türk deniz ticaretine 

yansımalarından ve Türk Armatörünün bu ekonomik krizden nasıl etkilendiğinden bahsedilmiş, 

 Sonrasında bu ekonomik kriz çerçevesinde Türk Armatörünün güçlükleri üç ana başlık altında 

sunulmuş, 

 Bu üç ana başlıktan biri olan mevzuattan kaynaklanan sorunlar kısmında ise çok detaylı bir 

şekilde 16 sorundan bahsedilmiştir. 

Bu rapor yine Eylül-2016 içerisinde Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Ahmet Arslan’a 

ve Deniz Ticareti genel Müdürü Sayın Cemalettin Şevli’ye gönderilmiştir. Bu raporla birlikte UDHB’de 

“Deniz Ticaretini Kolaylaştırma Komitesi” adı altında bir komite kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır. 

Bu sorunların süreç içinde çözümlenmesini pozitif bir şekilde izlemekteyiz.  

TAB Forum 2016 

Bu çalışmadan sonra çıkarılan dersler kapsamında üyelerimizin ticari faaliyetlerinden kaynaklanan 

sorunlarının daha etkin şekilde tespiti, çözümlerinin hazırlanması ve ilgili kurumlara sunulması ve 

takibinin yapılması için oluşturulan “TAB Forum” adı altındaki organizasyonumuz 26 Ekim 2016 

tarihinde merkezimizde yapılmıştır.  

Toplantıda ana başlıklar olarak;  

 Kredi ve finansal işlemler konularında armatörlerin yurtiçinde yaşamakta oldukları ve 

karşılaştığı sorunlar, 

 Seferden men cezalarının uygulanmasında karşılaşılan sıkıntılar, 

 İŞKUR ile denizcilik anlamında imzalanan iş birliği anlaşmasında stajyerlerin gemilerde 

çalıştırılmasına ilişkin eksiklikler, 

 Sektörde “Hurda Teşvik” olarak ifade edilen yeni gemi inşa destekleme çalışmalarının kesintiye 

uğramış olması ve diğer sorunlar tartışılmıştır. 

Ayrıca 2015 yılı çalışmasında sektör açısından çok önemli olduğu değerlendirilen sorunlar bu toplantıda 

bir kez daha gündeme geldi. Bu aşamada yukarıda hazırlandığı belirtilen raporda gerçekleşen 

maddelerin son durumu üyelerle paylaşıldı. 

Üyelerimizin kredi ve finansal işlemler konularında yurtiçinde yaşamakta oldukları ve karşılaştığı 

sorunların devlet kademelerine iletilmesi  

Bu sorun ilk olarak yukarıda bahsedilen “Türk Deniz Taşımacılığı Değerlendirme Raporu” adı altındaki 

rapor içeriğinde 5 Mayıs 2016 tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a iletilmiştir. 

Söz konusu raporda “Türk Armatörünün aldığı krediyi yeniden yapılandırmasını mevcut Kredi Garanti 

Fonu ve Eximbank sisteminin desteklemediğinden bahisle” bu konudan şu şekilde bahsedilmiştir. 

 Kriz dönemini atlatacak şekilde kredi anapara ve faiz ödemelerini en az iki sene öteleyebilecek 

şekilde devlet tarafından ihtiyacını beyan eden armatörlere teminat verilmesi, 
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 Ya da geçmiş senelerde uygulandığı şekilde uzun mesafe gemi armatörleri ile koster 

armatörlerinin bankalara yaptığı ödemenin kurulacak bir sistem ile devlet tarafından orta-uzun 

vadeli ve düşük faizli kredi imkânı sunabilecek fonlarla desteklenmesi hayati önem arz 

etmektedir. 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’ye Deniz Taşımacılığının İhracattan Sayılması İçin Yazılan Mektup 

17 Haziran 2016 tarihinde Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’ye Sayın başkanımızın imzasıyla yazılan 

yazıda talebimiz kısaca şu ifadelerle iletilmiştir. “İşte bu şartlar muvacehesinde ulaştırma hizmetleri 

kapsamında deniz taşımacılığının da devlet ekonomik uygulamaları düzeyinde ihracat olarak sayılması 

ve desteklenmesi en büyük arzumuzdur” denilmiştir.  

Türk Armatörler Birliği Olarak Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı, Hazine Müsteşarı ve 

KGF Genel Müdürünün ziyaret edilmesi 

Bütün bu girişimlerimizin devamı olarak 22 Kasım 2016 tarihli resmi gazetede yayımlanan “Kredi 

Garanti Kurumlarına Sağlanan Hazine Desteğine İlişkin 2016/9538 sayılı BKK’nın uygulanmaya 

başlaması öncesinde 14 Aralık 2016 tarihinde Kredi Garanti Fonu Genel Müdürü, Hazine Müsteşarı ve 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı makamlarında ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerde “Yabancı 

Bayraklı ve fakat Türk Sahipli gemilerin de bu düzenlemeden istifade ettirilmesi, kefalet sistemi 

içerisinde alınan komisyonların düşürülmesi, Eximbank tarafından verilen kredi limitlerinin 1,5 

milyondan 5 Milyon TL’ye çıkarılması veya her bir şirket/grup şirketi için aynı oranda verilen miktarların 

grup şirketler için daha da artırılması Hazine Müsteşarı ve Sayın bakana iletilmiştir. 

Türk Armatörler Birliği EXIMBANK Genel Müdürünün Ziyaret Edilmesi 

Türk Armatörler Birliği 6 Ocak 2017 tarihinde yukarıda belirtilen konuya istinaden EXIMBANK Genel 

Müdürü Sayın Adnan Yıldırım’a bir ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Üyelerimizin karşılaştığı sorunların çözülmesi için yaptığımız girişimler  

Bu konuda devlet kademeleriyle birçok yazışmalar yapılmış, devlet ve konsolosluk nezdinde 

girişimlerde bulunulmuş, sorunlarımızın iletilmesi için mektuplar yazılmış ve randevu taleplerinde 

bulunulmuştur. Bunlardan bazı örnekler aşağıda verilmiştir. 

 64. Hükümetin 10 Aralık 2016 tarihinde yayımlamış olduğu “İcraatlar ve Reformlar” başlığı 

altındaki eylem planında açıklanan çalışmalardan 10 tanesi için grup çalışmalarına komite ve 

komisyon çalışmalarına katılım talebimiz iletilmiştir. 

 Tahlisiye ve fener ücretleri ile Türk Boğazlarından geçişte ödenen ücretlerle ilgi yaptığımız 

çalışma için Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğünden veri talebinde bulunulmuştur.  

 Servis Dışı Bekleme Sahalarıyla ilgili olarak uygulama, sahaların mevki ve konumları gibi 

hususlarda UDHB’ye görüş sunulmuştur. 

 İzmit Körfezindeki Kılavuzluk ve Römorkör hizmetlerinde yaşanan haksız rekabet ve 

armatörlerimizin mağduriyetinin giderilmesi için UDHB’ye görüşlerimiz sunulmuştur. 

 Mayıs ayı içerisinde Çin’in Lianyungang Limanında bir gemimizin personelinin sahile çıkışına 

müsaade edilmemiş, bu konuda konsoloslukla görüşme yapılarak Dışişleri bakanlığı nezdinde 

nota verilmiştir. 

 Rusya ile yaşanan uçak krizi esnasında Yönetim Kurulumuz toplanarak gemilerimizin 

mağduriyet yaşamaması için alınabilecek tedbirleri görüşmüş ve sıkıntı yaşayan gemilerimizin 

durumları takip edilerek bakanlığa bildirilmiştir. 

 İstanbul Liman Başkanı ve beraberindeki heyet ile 3 Mart 2016 tarihinde merkezimde bir 

toplantı yapılarak üyelerimizin liman sınırları içinde yaşadıklarını sorunlar iletilmiştir. 
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 İMEAK DTO Meslek Komiteleri toplantısında Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce Üyelerimizin 

karşılaştığı sorunların çözümüne ilişkin dileklerini yeniledi. 

 Gemilerimizden talep edilen “Attandance Fee”ler ile ilgili olarak VDA ve acenteler ile görüşme 

yapılmıştır. 

 Üyelerimizin gemilerinin karşılaştığı sorunlardan bizlere bildirilenlerin üyelerimizle 

paylaşılmasına devam edilmektedir. 

 Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü’ne Milli Deniz Ticareti Bilgi Sistemi (MDTBS) içerisinde ihtiyaç 

duyulabilecek veriler konusunda bilgi gönderilmiştir. 

 28 Ocak 2016 tarihli resmi gazetede yayımlanan 2016/2 No’lu Genelge ile kurulan Lojistik 

Koordinasyon Kurulu içinde yer alma talebimiz Bakanlığa gönderilmiştir. 

Bilinen adıyla Hurda Teşvik Projesinde gelinen son durum 

Hurda teşvik projesine ilişkin ilk öncelik Türk Armatörler Birliği nezdinde başlatılmış, kanuna bağlı 

ilgili madde dayanağında hazırlanmış olan yönetmelik bakanlığına gönderilmiştir. Sonrasında 

bakanlıkça yeni bir kanun ve buna bağlı yönetmelik hazırlanacağı gerekçesiyle  GİSBİR Başkanlığında 

kurulan ARGE ve Teşvik Komisyonu toplantılarına Türk Armatörler Birliği bir  temsilci ile iştirak 

etmiştir. 

Koster inşası ile ilgili çalışma kapsamındaki yönetmelik 2015 yılında tamamlanarak bakanlığa 

gönderildi. Uzun bir bekleyiş hitamında yönetmeliğin yeniden hazırlanması konusunda bir çalışma 

grubu kuruldu. Bu çalışma grubunda Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sayın Erol Yücel Bey 

bulunmaktadır. Grup şu ana kadar iki kez toplantı yapmıştır. İlk toplantısını 11 mart 2016’da yapan grup 

ikinci toplantısını Mayıs ayında yapmış, ancak günümüze kadar tekrar herhangi bir çalışma 

gerçekleşmemiştir. 

Çalışma Grubu şu kişilerden teşkil edilmiştir. 

Sayın Suat Hayri Aka   Müsteşar 

Sayın Cemalettin Şevli  Deniz Ticareti Genel Müdürü 

Sayın Emre Dinçer  Daire Başkanı 

Sayın Erol Yücel   Türk Armatörler Birliği Başkan Vekili 

Sayın Murat Kıran  GİSBİR Başkanı  

Sayın Salih Zeki Çakır  KOSDER Başkanı 

Sayın Alev Tunç   İMEAK DTO Yönetim Kurulu Üyesi 

  

Yurtdışında gemilerde mahsur kalan gemi adamlarının sorunlarının çözülmesi 

Yurtdışında gemisinin herhangi bir olumsuzluk nedeniyle kalması halinde sorun yaşayan gemi 
adamlarının sorunlarının tespiti ve yasal manada çözüm sağlayacak düzenlemelerin yapılması 
konusunda çok katılımlı toplantılarda sorunun giderilmesi amacına yönelik olarak çözümler 
sunulmuştur. Grup iki kez toplantı icra etmiştir. Son toplantısını 11 Ekim 2016 tarihinde İMEAK DTO 
Toplantı Salonunda icra etmiştir. Grup Deniz Çalışanlarının Sorunları Alt Komitesi olarak toplantılarını 
yapmaktadır. 
 

Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulunda Yer Alma İsteğimiz 

3 Aralık 2016 tarihli ve 29907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2016/27 sayılı Genelge ile Ticaretin 

Kolaylaştırılması Kurulunda deniz ticaretini temsil eden bir sivil toplum kuruluşunun olmadığı 

belirlenmiştir. Bu konuda ihtisas sahibi olan ve Türk Deniz Ticaretini temsil etmek üzere Türk 

Armatörler Birliği'nin bu kurul içinde bulunması Deniz Ticareti Genel Müdürlüğünden talep 
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edilmiştir.2016/07 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile kurulan bu kurula katılım talebimizin ilgili 

Bakanlık ve Başbakanlığa iletildiği Deniz Ticareti Genel Müdürlüğünün 4/1/2017 tarihli yazısı ile 

bildirilmiştir.  

Gemi İşletme Maliyetlerinin Düşürülmesi ve Tasarruf 

Türk Armatörler Birliği’nce navlun piyasasındaki düşüşe ve bu çerçevede üyelerimiz ile diğer 

armatörlerimizden gelen taleplere bağlı olarak 2 Şubat 2016 tarihinde “Gemi İşletme Maliyetlerinin 

Düşürülmesi ve Tasarruf” konulu bir toplantı yapılmıştır. 

Toplantı kapsamında genel olarak; 

 Maliyetlerin azaltılmasını doğuran zorunluluklar ve yaşanan güçlükler ile büyük maliyet 

doğuran gider kalemleri, 

 Bu gider kalemlerindeki personel, sigorta, klas, yağlama yağı, bakım ve onarım, kumanya, diğer 

tedarik malzemeleri, liman masrafları ve işletme giderlerinde uygulanabilecek tasarruflar, 

 Taşıma süratinin azaltılması suretiyle elde edilebilecek tasarrufun ilgili sektörlere anlatılması, 

 Etkili tasarruf sağlanabilecek kalemler arasında olan 48 saatlik bekleme süresinin yarattığı mali 

güçlükler, 

 Bahse konu maliyet azaltıcı unsurlar üzerinde yapılması gerekli çalışmalar, 

 Kredi ödemelerinden doğan güçlükler ve bu konuda devlet, Türk ve yabancı bankalar ile 

görüşmeler planlanması, 

konuları müzakere edilmiştir. 

TOBB Denizcilik Meclisinde Armatörlerimizin Sorunları görüşülmüştür. 

24 Şubat 2016 tarihinde birçok bakanlık temsilcilerinin katılımıyla Ankara’da TOBB Binasında yapılan 

Denizcilik Meclis Toplantısında Türk Armatörünün hâlihazırdaki ekonomik sıkıntılarından bahsedilmiş 

ve ne gibi çözümlerin öngörülebileceği konuşulmuştur. 
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ÜYELERİMİZ ADINA KATILIM SAĞLANAN TOPLANTILAR, 

FORUMLAR, KONGRELER…..  

Denizcilik Konsey Toplantısı 

10 Mart 2016 tarihinde Ankara’da Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı ile Gümrük ve Ticaret 

Bakanının da katılımıyla icra edilen Denizcilik Konseyine Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Sayın Erol 

Yücel, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Cihan Ergenç ve Üyemiz Sayın Mehmet İnce katılmışlardır. Bu 

konseyde Türk Armatörünün karşılaşmış olduğu tüm sorunlar çözüm önerileriyle birlikte konseyde 

katılımcı üyelerimiz tarafından dile getirilmiştir. 

TOBB Denizcilik Meclisi 

TOBB Denizcilik Meclisi Başkanlığını Başkan Vekilimiz Sayın Erol Yücel yürütmektedir. Bu kapsamda 

meclis toplantılarına Türk Armatörler Birliği de bir temsilci ile katılmaktadır. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Denizcilik Meclisi toplantısı 24 Şubat 2016 tarihinde Ankara’da 

gerçekleşmiştir. TOBB Türkiye Denizcilik Meclisi Başkanı Sayın Erol YÜCEL’in başkanlığını yaptığı 

toplantıya Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Genel Müdür 

Yardımcısı Zergül ÖZBİLGİÇ, Ekonomi Bakanlığının diğer temsilcileri, Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Sayın Oral ERDOĞAN, İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı Sayın Metin KALKAVAN, sektör temsilcileri 

ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin ÇINAR iştirak etmişlerdir. 

Denizcilik Paydaş - Sektör Toplantısı 

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Koordinesinde 5 Nisan 2016 tarihinde "Denizcilik  
Paydaş - Sektör Toplantısı" yapılmıştır. Toplantıya Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar katılmıştır. 
Toplantıda; sektörle ilgili genel değerlendirme, sektörün ülkemizdeki olumlu/olumsuz mevcut 
durumuna ilişkin tespitler, uluslararası alanda sektörün durumu ile ilgili tespitler, sektörün ihtiyaçları 
ve bakanlıktan beklentileri, UDHB 2017-2021 stratejik planı için öneriler başlıklı konular görüşülmüş ve 
değerlendirilmiştir. 

Türkiye-Yunanistan İş Forumu 

8 Mart 2016 tarihinde Türkiye-Yunanistan İş Forumuna katılım sağlanmış ve bu kapsamda Yunanistan 

Kısa Mesafe Deniz Taşımacılığı Armatörler Derneği temsilcisi ile görüşme yapılmış, İzmir-Selanik 

arasında yapılmasını arzu ettikleri yolcu ve araç taşıma işi için kendilerince bir görüşme imkânı 

yaratılması talep edilmiştir. 

Koç Üniversitesi Denizcilik Forumu 

Kısa adı KÜDENFOR olan Koç Üniversitesi Denizcilik Forumu  4 Aralık 2015 tarihinde kurulan disiplinler 

arası bir yaklaşımla, denizcilik gücü konusunda bilimsel yöntemlerle araştırmalar yapmaya ve 

öğretmeye odaklanan bir forumdur. 

Türk Armatörler Birliği 2016 yılı içinde bu forumun düzenlemiş olduğu çalıştaylara dinleyici/gözlemci 

olarak katılım sağlamıştır. Ayrıca 31 Mart 2016 tarihinde yapılan “Deniz Ticaret Filomuzun 21nci Yüzyıl 

vizyonu ne olmalıdır?” konulu çalıştayda ise Genel Sekreter Hüseyin Çınar tarafından “Yabancı Bayrak 

Sorunu, Çözümler ve Öneriler” başlıklı sunum yapılmıştır. Söz konusu sunuma 

https://drive.google.com/file/d/0B0ikEfBrano8ZHZBT1FSQWgtWTg/view adresinden ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca forumun diğer çalıştaylarıyla birlikte Mayıs ayında yapılan Gemi İnşa Çalıştayına da katılım 

sağlanmıştır. 

 

https://drive.google.com/file/d/0B0ikEfBrano8ZHZBT1FSQWgtWTg/view
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Çin Deniz İpek Yolu Yuvarlak Masa Toplantısı 

1 Aralık 2016 tarihinde KÜDENFOR tarafından rahmi Koç Müzesinde tertiplenen Çin Deniz İpek Yolu 

Yuvarlak Masa Toplantısına katılım sağlanmış ve görüşlerimiz iletilmiştir. 

Kuşak ve Yol Asya, Avrupa ve Afrika kıtaları boyunca uzanmakta, bir uçta canlı Doğu Asya ekonomi 

çevresini diğer uçtaki gelişmiş Avrupa ekonomisine bağlamakta ve ekonomik kalkınma için muazzam 

bir potansiyele sahip olan ülkeleri içine almaktadır. İpek Yolu Ekonomi Kuşağı Çin, Orta Asya, Rusya ve 

(Baltık) Avrupa'yı bir araya getirmeye; Çin'i Orta Asya ve Batı Asya boyunca Basra Körfezi ve Akdeniz'e 

bağlamaya ve Çin'i Güneydoğu Asya, Güney Asya ve Hint Okyanusu ile bağlamaya odaklanmaktadır. 

21. Yüzyıl Deniz İpek Yolu’nun asıl güzergâhları; bir güzergâhta Güney Çin Denizi ile Hint Okyanusu 

yoluyla Çin kıyısından Avrupa ve diğer bir güzergâhta Güney Çin Denizi yoluyla Çin kıyısından Güney 

Pasifik şeklindedir. 

Uluslararası Deniz Gücü ve Güvenliği Sempozyumu 

Deniz Harp Akademisi Komutanlığı tarafından Harp Akademileri Komutanlığı’nın ev sahipliğinde 

düzenlenen ‘Uluslararası Deniz Gücü ve Güvenliği Sempozyumu 13-14 Nisan 2016 tarihinde icra edildi. 

Türk Armatörler Birliği bir temsilci ile sempozyuma iştirak etmiştir. 

Denizcilik ve Deniz Hukuku Uluslararası Kongresi 

11-12 Mayıs 2016 tarihlerinde Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen Denizcilik ve 

Deniz Hukuku Uluslararası Kongresi'ne Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce ve Genel Sekreterimiz Sayın 

Hüseyin Çınar iştirak etmiştir. 

Ekonomi ve Lojistik Zirvesi 

UTA Lojistik Dergisi tarafından Kalkınma Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ve 

sektör dernekleri desteğiyle 12 Mayıs 2016’da İstanbul’da gerçekleştirilen zirve lojistiği birçok yönüyle 

irdelemiştir.  Türk Armatörler Birliği de bu zirvede yer almıştır. 

Türkiye-Afrika İş Konseyi 

T.C. Hazine Müsteşarlığı koordinasyonunda DEİK ve Afrika Kalkınma Bankası (AfKB) işbirliğiyle, 28 Ocak 

2016 tarihinde gerçekleştirilen “Afrika Kalkınma Bankası ve Afrika 50 Yatırım Fonu Projeleri ve İş 

Fırsatları” konulu seminerine katılım sağlanmıştır. 

Seminerde Afrika'da yapılmakta olan alt yapı projelerinden, Afrika 50 Projesi kapsamındaki yatırım 

fırsatlarından, özel sektör operasyonlarından ve bankanın sağlayabileceği finans desteklerinden 

bahsedilmiştir. 

Ayrıca AfKB Kaynak Aktarım ve Dış Finans Departman Müdürü Valerie Dabady, Strateji Danışmanı 

Emanuele Santi ve Kamu Altyapı projelerinden sorumlu Ulaşım Ekonomisti Ali İsmail Mohammed ile 

Birliğimizi tanıtıcı kısa görüşmeler yapılmıştır. 

Türk Denizcilik Şirketleri için Hollanda'nın Sunduğu Yatırım Fırsatları 

2 Haziran 2016 Hotel Grand Hyatt, İstanbul'da "Türk Denizcilik Şirketleri için Hollanda'nın Sunduğu 

Yatırım Fırsatları" (Investment Opportunities for Turkish Maritime Companies in the Netherlands) 

semineri düzenlenmiş ve armatörlerimize yatırım imkânları anlatılmıştır. 
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Koster Filosunun Yenilenmesi Toplantısı 

Koster Filosunun Yenilenmesi Toplantısı 3 Şubat 2016 tarihinde GİSBİR’de gerçekleştirildi. Toplantıya 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Deniz Ticareti Genel Müdürü Cemalettin Şevli başkanlık 

etti. Toplantıda, Koster Filosunun Yenilenmesi konusunda çıkarılmış olan kanunun yeniden gözden 

geçirilmesi ve Türk gemi inşa sektörünün ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayacak şekilde irdelenmesi 

başlıkları tartışılmıştır. 

GİSBİR ev sahipliğinde UDHB temsilcilerinin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıya, GİSBİR Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili Bilgehan Bayramoğlu ve GİSBİR Yönetim Kurulu Üyeleri ile İMEAK Deniz Ticaret 

Odası, Türk Loydu, Türk Armatörler Birliği, TMMOB GMO, GEMİMO, GESAD, KOSDER ve ISTFIX 

temsilcileri katıldı. 

Türk Loydu 60. Olağan Genel Kurulu 

Türk Loydu 60. Olağan Genel Kurulu, 29 Nisan 2016 tarihinde Türk Loydu Genel Merkezi’nde 
delegelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Kurul Toplantısına Türk Armatörler Birliğini temsilen 
iştirak edilmiştir. 
 

İMEAK Deniz Ticaret Odasının 6. Müşterek Meslek Komiteleri Meclis Toplantısı 

İMEAK Deniz Ticaret Odasının 6. Müşterek Meslek Komiteleri Meclis Toplantısı 12 Nisan 2016 tarihinde 
Ataköy Sheraton Oteli Balo Salonu'nda yapıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce 
yaptığı konuşmasında küresel ekonomik kriz ile bölgesel çatışmaların yarattığı risklerin etkilerinden ve 
Türk Armatörünün deniz ticaretinde karşılaştığı sorunlardan bahsederek bu sorunlardan öncelikli 
olanlarına kısa vadede çözüm bulunmasının sektöre önemli derecede katkı sağlayacağını belirtti.  

Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği 

4-6 Kasım 2016 tarihleri arasında Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın koordinesinde 
İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde Dünya Denizcilik Günü Yan Etkinliği düzenlenmiştir. 

Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın katıldığı ve açılış konuşmasını yaptığı etkinliğin ilk iki gününde 
denizcilik sektörünün önde gelen isimlerinin katılımı ile uluslararası dört sempozyum gerçekleştirilmiş, 
son günü olan üçüncü günde ise gezi düzenlenmiştir. 

80. Yılında Montrö Türk Boğazları Sözleşmesi Sempozyumu 

09-10 Kasım 2016 tarihleri arasında Bahçeşehir Üniversite B Konferans Salonunda "80. Yılında 
Montreux Türk Boğazları Sözleşmesi" isimli uluslararası katılımlı bir sempozyum düzenlendi. 
Sempozyuma Türk Armatörler Birliği olarak katılımsağlandı. 

Yakamoz 2016 Kadın ve Deniz Sempozyumu 

Dünya kadınlar günü etkinliği kapsamında yapılan “Kadın ve Deniz” temalı sempozyuma katılım 

sağlanmıştır. 

Denizcilik Sivil Toplum Kuruluşları Çalıştayı 

18 Mart 2016 tarihinde Denizcilik Federasyonu koordinesinde düzenlenen 2. Denizcilik STK’ları 

çalıştayına katılım sağlanmış, çalıştayda açılış konuşması Başkan Vekilimiz Sayın Erol Yücel tarafından 

yapılmıştır. Ayrıca Genel Sekreterliğimizce birliğimizi tanıtıcı bir sunum da gerçekleştirilmiştir. 
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ZİYARETLER 

YAPTIĞIMIZ ZİYARETLER 

 

ŞUBAT 2016 

Üyemiz Sayın Reşit Şahin   Şahin Denizcilik  
Üyemiz Sayın Recep Aksakal  Polar Marine   
Üyemiz Sayın Burak Akartaş   Pasifik Denizcilik    
Prof. Dr. Güler Alkan    İÜ Deniz Ulaştırması ve İşletme Mühendisliği Böl.Bşk 
Prof. Dr. Nurhan Kahyaoğlu   Pirireis Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan V. 

MART 2016 

Hakan SABANCI   MARİNSA Denizcilik Yönetim kurulu Üyesi 
Cemil Gücüyener   MARİNSA Denizcilik Genel Müdürü 
Muhammet Erdoğan   İstanbul Liman Başkanı 

Tümamiral Mesut ÖZEL  Deniz Harp Okulu Komutanı 

HAZİRAN 

Dr.H.Bader Aslan   TİM Genel Sekreteri 
Dr.İsmet Yalçın    TİM Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof.Dr. Cem Saatçioğlu   İÜ İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Selma Ergin   İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Öğ.Ü. 
Prof.Dr. Ahmet Ergin   İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Naşit Yamanyar    Yeditepe Grup Başkanı 
Osman Küçükertan   OMSAN Lojistik Genel Müdürü 
Prof.Dr. Oral Erdoğan   Pirireis Üniversitesi Rektörü 

EYLÜL 

Prof.Dr.Nimet Uray   İTÜ İşletme Fakültesi Öğ.Üyesi 
Prof.Dr.Erhan Aslanoğlu  Piri Reis Üniversitesi İİBF Dekan V. 
Prof.Dr.Zehra Şeker Öğüz  İÜ Hukuk Fakültesi Deniz Hukuku ABD Öğ. Üyesi 

EKİM 

Tayfun Çebi    Kaptan Grup Yönetim Kurulu Üyesi 
Engin Özçelik    Çebi Denizcilik Yön.K.Üyesi ve Genel Müdür 
Murat Gezgin    GSD Holding Yönetim kurulu Üyesi 
Bülent Dandin    Statü Denizcilik 

KASIM 

Mehmet T. Haseki   Mikro Bilgi AŞ Genel Müdürü 

TARAFIMIZA YAPILAN ZİYARETLER 

OCAK 

Stephan Wong    Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi Avrupa Bölge Direktörü 
Perran Ersu    Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi Türkiye Temsilcisi 
Aykut Siyer    Teknomobil Uydu Haberleşme A.Ş. İstanbul Bölge Müdürü 
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MAYIS 

Prof. Dr. Güler Bilen ALKAN  İÜ Deniz Ulaştırması ve İşletme Mühendisliği Böl.Bşk 
Prof. Dr. Gülşen ALTUĞ   İÜ Su Ürünleri Fakültesi Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı Öğ.Ü. 

Yard. Doç. Dr. Murat YILDIZ  İÜ Deniz Ulaştırması ve İşletme Mühendisliği 
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ORGANİZASYONUMUZ VE HİZMETLERİMİZ 

Türk Armatörler Birliği 2016 yılı itibarıyla kuruluş organizasyonunu ve hizmetlerini tamamen 

yenilemiştir. Bu çerçevede organizasyonundaki en önemli değişiklikleri kurduğu bilimsel komiteler, 

Kamu İlişkileri ve Dış İlişkiler Gruplarıyla ortaya koymuştur. Organizasyon teşkilinde hangi yol izlendiğini 

şu şekilde ifade edebiliriz. 

MİSYON, VİZYON, STRATEJİ, POLİTİKA BELİRLEME 

Bu organizasyonun teşkilindeki en önemli faktör amaçlarımız, hedeflerimiz, politikalarımız, 

stratejilerimiz olmuştur. Biz Türk Denizciliğini nereye götürmek istiyoruz, biz bu doğrultuda ne yapmak 

istiyoruz, Türk Denizcilik sektöründe nerede konumlanmak istiyoruz, amaçlarımız nedir, hedeflerimiz 

nedir sorularıyla da bu organizasyonu teşkil etme yolunda ilk basamağı kurduk.  

MESLEĞİ İCRA EDENLERİN İHTİYAÇLARININ BELİRLENMESİ 

Ardından çeşitli toplantılarda, deniz ticaret odasının meclis toplantılarında, armatörleri 

ziyaretlerimizde veya birebir konuşmalarda dile getirdikleri ihtiyaçlar dikkate alınmıştır 

ORGANİZASYON MODELİ TESPİT ETME 

Bu organizasyon modelinin tespit edilmesi konusunda yaklaşık dünya genelindeki ilk 10 denizci ülkenin 

Armatörler Birliklerinin organizasyonları incelenmiştir.  

Bu şekilde organizasyonumuz ve hem de hizmetlerimiz şekillendirilmiş, en etkin model ortaya konmaya 

çalışılmıştır. Bu konuda daha sonra üyelerimize ve sektöre tanıtımımız yapılacaktır.  

Bu modeldeki en önemli yaklaşımımız modeli esnek bir yapı üzerine kurmuş olmamızdır. Yani 

hizmetlerimizde ve organizasyonumuzda günün ihtiyaçları doğrultusunda her zaman küçük 

düzeltmeler ve değişiklikler yapılabilecektir.  

Çalıştığımız kişiler de modüler bir yapıda olacak ve ihtiyaç bazlı, proje bazlı çalışacağız. Dolayısıyla 

yapımız hantallaşmayacak ve idare edilemez boyuta getirilmeyecektir. 

ORGANİZASYONUMUZ 
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HİZMETLERİMİZ 

Burada belirtilen hizmetlerimizin 

yanısıra Araştırma-Geliştirme ve 

Proje Hazırlama, konularına özel 

danışmanlık hizmeti verme, 

organizasyonlar düzenleme ve TAB 

İK konuları da hizmetlerimiz 

arasında olup henüz alt yapı 

çalışmalarına başlanmamıştır. 

 

 

 

BİLİMSEL KOMİTELER-TAB KOMİTE 

Farklı üniversitelerden Profesör unvanlı 13 öğretim üyesi ile görüşmeler yapılarak komite, bilgi, 

akademik ve TAB Organizasyonu beşeri altyapısının güçlendirme çalışmaları icra edildi. Bu komitelerde 

görev alan 10 öğretim üyemiz Türk Armatörler Birliğinin gönüllü çalışan komite üyeleridir ve 

Yönetim Kurulu Kararı ile hazırlanmakta olan yönetmelik çerçevesinde Türk Armatörler Birliği adına 

çalışmalar yapacak ve gerekli yerlerde, toplantılarda, çalışmalarda, projelerde Türk Armatörler Birliğini 

temsil edebileceklerdir. 

PROF.DR. SELMA ERGİN  İTÜ   GEMİ İNŞA FAKÜLTESİ ÖĞ.ÜY. 

PROF.DR. GÜLER BİLEN ALKAN  İSTANBUL ÜNİ.  DENİZ ULŞ.İŞ.MÜH.BÖLÜM BŞK. 

PROF.DR. GÜLŞEN ALTUĞ  İSTANBUL ÜNİ.  SU ÜRÜNLERİ FK. DENİZ BİYOLOJİSİ 

PROF.DR. CEM SAATÇİOĞLU  İSTANBUL ÜNİ.  İKTİSAT FAKÜLTESİ ÖĞ.ÜY. 

PROF.DR. ZEHRA ŞEKERCİ ÖĞÜZ İSTANBUL ÜNİ.  HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞ. ÜYESİ 

PROF.DR. NAFİZ ARICA   BAU   FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜ MD. 

PROF.DR. NİMET URAY   İTÜ   İŞLETME MÜH. FAKÜLTESİ ÖĞ. 

YRD.DOÇ. MURAT YILDIZ  İSTANBUL ÜNİ.  DENİZ ULŞ.İŞ.MÜH. ÖĞ.ÜY 

YRD.DOÇ.BAŞAK AKDEMİR  BAU   İŞLETME MÜH.ÖĞR.ÜY.  

YRD.DOÇ.BUĞRA ÇELEBİ  YILDIZ TEKNİK ÜNİ. GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FK. 

HARUN ŞİŞMANYAZICI      

 

Bilimsel komiteler ilk toplantısını 15 KASIM 2016’da yapmıştır. Bu toplantıda TAB Bilimsel Komiteler 

Yönetmeliğinin hazırlanmasına, çalışmaların ne şekilde icra edileceğine karar verilmiştir.  

 

Ayrıca İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ile Denizcilik Politikaları ve Rekabet konusunda da birkaç öğretim 

üyesi ile de görüşme yapılması planlanmaktadır. 

 

Bu komiteler ikinci toplantısında projeler, eğitim, veri toplama ve araştırmalar konusunda yapılacak 

hususları tartışacaktır. 
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KAMU İLİŞKİLERİ VE DIŞ İLİŞKİLER GRUPLARI 

Türk Armatörler Birliği bu sene içerisinde bilimsel komitelerine ilave olarak Kamu İlişkileri Grubu ve Dış 

İlişkiler Grubu olarak iki grubun kurulması çalışmalarına da başlamıştır. Bu iki grubun genel amacı 

üyelerinin menfaatini korumak üzere belirtilen alanlarda faaliyet göstermektir. Bu grupların 

kurulmasıyla ilgili olarak Kasım 2016 ayında üyelerimize yönelik bir sirküler ile bildirimde 

bulunulmuştur. Bu sirkülerde kısaca grupların amacından, nasıl bir yapı içinde kurulacağından 

bahsedilmiş ve üyelerimizin ilgili alanlarda eğitim almış çocuklarının/yakınlarının bu gruplarda yer 

alması için belli bir zaman dilimi içinde bizlere istekliliklerini iletmeleri talep edilmiştir. Hâlihazırda 

başlatmış olduğumuz bu çalışma devam etmekte olup, grupların alt yapısı oluşturulmaktadır.  

EĞİTİMLERİMİZ-TAB EĞİTİM 

Türk Armatörler Birliği sektördeki eğitim faaliyetlerine bu yıl itibarıyla başlamıştır. Türk Armatörler 

Birliği bu faaliyetlerini TAB Eğitim adı altında sürdürecektir. Sektörün ihtiyaçlarının en iyi şekilde takip 

edildiği birliğimizde eğitim hizmetleri bu ihtiyaçlar doğrultusunda yürütülecektir. 

Bu sene içerisinde tam olarak Kasım ayı içinde başlayan bu hizmetimiz kapsamında 4 bilgilendirme 

semineri yapılmış ve yaklaşık 150 kişiye ücretsiz eğitim imkânı yaratılmıştır. Bunlar; 

EĞİTİM-1: 

Eğitim Adı: Deniz Çevresi Koruma Komitesinin (MEPC) 69. Toplantısında Görüşülen Konular 

Tarihi: 27 Nisan 2016 

Veren: Stamadis Fradelos 

Kurumu: Klas ABS 

Katılım Sayısı: 30 

EĞİTİM-2: 

Eğitim Adı: STCW 2010 Manila Değişiklikleri Konferansı 

Tarih: 1 Kasım 2016 

Veren: Kaptan Vurgun Karayel 

Kurumu: Ekol Denizcilik 

Katılım Sayısı: 40 

 

EĞİTİM-3: 

Eğitim Adı: MLC 2006, Değişiklikler ve Getirdikleri 

Tarih: 11 Kasım 2016 

Veren: Kaptan 

Kurumu: Ekol Denizcilik 

Katılım Sayısı: 26 

 

EĞİTİM-4: 

Eğitim Adı: Deniz Sigortalarında Tekne, Makine ve P&I Sigortası 

Tarih: 15 Aralık 2016 

Veren: Av. Savaş İnandıoğlu, Av. Nil Tütüncüoğlu 

Kurumu: TİLEGAL Hukuk Bürosu 

Katılım Sayısı: 42 
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TAB VERİ 

TAB VERİ 2016 yılı içinde başlamış olan hizmetlerimizden bir tanesidir.  

YAYIMLADIĞIMIZ RAPORLAR 

TAB VERİ olarak bu sene ilk kez sektör genelinde piyasa ve endeksler, ikinci el gemi alım satımı, yeni 

inşa ve geri dönüşüm olmak üzere 4 pazar sahasını ve ayrıca bunker fiyatları ile deniz güvenliği 

konularını kapsayan raporlar hazırlanmıştır. Bu raporlardan aylık olarak yayımlanan ilki Mayıs-2016’da, 

yine aynı mantıkta hazırlanan üç aylık raporlardan ilki Temmuz-2016’da yayımlanmıştır. Bu sene 

içerisinde üyelerimizin ticari öngörülerine katkı sunmak üzere Türkçe olarak toplam 10 adet rapor 

hazırlanmış ve dağıtılmıştır. Bu raporlar bu formatta hazırlanıp sektöre Türkçe olarak sunulan ilk rapor 

türü olma özelliği taşımaktadır. Ve fakat raporlar geliştirilmeye devam etmektedir. 

TÜRKİYE’NİN GEMİ HARİTASI 

Bununla birlikte ilk kez farklı veriler kullanarak Türkiye’nin gemi haritası çıkarılmıştır. Şu an sahip olunan 

bilgiler çerçevesinde Türkiye’de birçok bilgi tarafımızca takip edilmekte ve 6 aylık periyotlar halinde 

Ocak ve Haziran-Temmuz aylarında bu bilgiler güncellenmektedir. 

SEKTÖR PAYDAŞLARINA ULAŞMA İMKÂNIN SAĞLANMASI 

Bu sene içerisinde sektördeki birçok paydaşımıza ulaşma imkânını kazandık ve geliştirmeye devam 

etmekteyiz. Şu an uluslararası bütün denizcilik organizasyonlarına, dünyadaki tüm armatörler 

birliklerine, tüm ticari ataşelerimize, tüm büyükelçilik ve konsolosluklara, sektörümüzdeki birçok 

meslek koluna, ulusal ve sektör basınına bilgilerimiz ve haberlerimizi en güncel adreslerle 

ulaştırabiliyoruz. Bu hizmet şu an birliğimiz dışında kullanıma açık olmamakla birlikte, getireceği 

maliyet ile birlikte ilerleyen zamanda belli bir bedel karşılığında kullanıma sunulabilecektir. 

Şu anda her ay birçok rapor, bülten, bilgi, sirküler vb. doküman üyelerimize ve giriş yaptığımız adreslere 

gönderilmektedir. Sektöre ilişkin çok önemli bilgilerin gönderildiği bu iletişim hattının tüm sektör 

yöneticilerince takip edilmesi biz ve paydaşlarımız açısından elzem görülmektedir. Eğer raporlarımızın 

ve burada bahsedilen tüm paylaşımların sizlere de gelmesini arzu ediyorsanız, e-posta adresinizi bize 

göndermeniz yeterli olacaktır.  

YUVARLAK MASA TOPLANTILARI 

TOPLANTILARIN AMACI 

Yuvarlak Masa Toplantıları sektöre sunduğumuz en önemli hizmetlerimizden bir tanesidir. İş pratiğinin 

tartışıldığı en önemli toplantı sistematiğidir. Bu toplantılarda, kişiler tarafından yapılan hatalar, 

çıkarılan dersler kısacası yaşanmışlıklar tartışılmakta, konuşulmakta bu şekilde bir kişinin yaptığı ticari 

hatayı diğerinin yapmaması sağlanmakta ve de bu şekilde filonun niteliksel düzeyinin artırılması, mali 

zararlardan tasarruf edilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca burada tartışılan konular üyelerimizde ve 

sektörde farkındalık yaratmak için genel olarak tüm sektör ile paylaşılmaktadır. 

BALLAST WATER SİSTEMLERİ YUVARLAK MASA TOPLANTISI 

Bu toplantılardan ilki 7 Aralık 2016 tarihinde Ataşehir Sheraton Oteli Toplantı Salonunda “Ballast Water 

Sistemleri” konusunda gerçekleştirilmiş ve sistemler konusunda çok önemli geri beslemeler 

paylaşılmıştır. Örneğin bu sistemleri alan armatörlerimizin teknoloji seçimini nasıl yaptıkları, teknolojik 

olarak sistemlerde karşılaştıkları sıkıntılar ve sorunlar, bunların üstesinden nasıl gelinebileceği, 

önümüzdeki dönemde nasıl bir yol izlenmesi gerektiği gibi çok önemli paylaşımlarda bulunulmuştur. 

Bu paylaşımlar WEB Sitemizde sunulmuş, üyelerimizin cep telefonlarından mobil okuma yapmaları için 
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mesaj olarak gönderilmiş, tüm sektöre sirküler halinde yayımlanmış, Türk Armatörler Birliği Yönetim 

Kurulunda konu tekrar ele alınmış, sektöre genel bir yol göstermek üzere BWMS konusundaki 

politikalar ne olmalıdır? Konusunda süreli ve süresiz yayınlarda paylaşımlarda bulunulmuştur. 

Bu toplantılardan 2017 yılı içinde 5-6 adet yapılması planlanmaktadır. 

NORM MERKEZİ 

Bu merkez şu anda sadece aylık mevzuatı takip ederek o ay içerisinde denizcilik mevzuatına ilişkin 

olarak ne tip gelişmeler yaşandığını “Aylık Norm Raporu” ile yayımlamaktadır. Daha birçok fonksiyonun 

kendisine tevcih edileceği bu merkeze Türk Deniz Ticaret Filosunun niteliğini geliştirici görevler de 

yüklenecektir. 

TANITIM FAALİYETLERİMİZ 

Bu sene içerisinde 12 adet e-bülten hazırlanarak üyelerimiz ve tüm sektörümüze dağıtımı yapılmış, 

2015 faaliyet raporumuz bir sene süresince internet sitemizde yayımlanmış, birçok yazımız sektörün 

paydaşları ile paylaşılmıştır. Ayrıca internet sitemiz dünyanın birçok yerinden girenler dâhil her hafta 

1000 civarındaki kişi tarafından ziyaret edilmiş, sosyal medya hesaplarımızdan faaliyetlerimiz takip 

edenlere duyurulmuştur.  

Türk Armatörler Birliği olarak basın ile faaliyetlerimizi paylaşarak, özellikle toplumumuzun duyarlı 

olduğu konulardaki duyarlılığımızı deniz basını ile paylaştık. Yaklaşık 50 civarında haberimiz deniz 

basınında yayımlanmış, ayrıca dergi ve diğer süreli yayınlarda makalelerimiz paylaşılmıştır. 

DİĞER FAALİYETLERİMİZ 

Türk Denizcilik Sektörünün önde gelen isimlerinden Merhum Şadan Kalkavan aramızdan ayrılışının 

seneyi devriyesinde 13 Mart 2016 Pazar günü öğle namazını müteakip Karacaahmet Mezarlığı kabri 

başında yapılan törenle anıldı. 

İMEAK Deniz Ticaret Odası, Türk Armatörler Birliği ve Armatörler Kooperatifi'nin 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı ve Ramazan Ayı dolayısıyla düzenlediği iftar yemeği denizcilik 
sektörünü bir araya getirdi. 

Bir kahvaltı organizasyonumuz ile yaklaşık 50 katılımı ve üyemiz ile Büyük Kulüpte bir kahvaltı 

organizasyonumuz gerçekleşmiştir. 
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2017 İŞ PLANI 

1. Organizasyonumuzun alt yapı çalışmalarına devam edilecek ve birçoğu tam olarak işler hale 

getirilecektir. 

2. Eğitim faaliyetlerimiz daha da geliştirilecek ve daha planlı ve daha çok ihtiyaçları gözeten eğitimler 

verilmesi sağlanacak ve bu sene de birçok eğitim yapılarak gelecekte oluşturmayı planladığımız paket 

eğitim programına bir adım daha yaklaşmış olacağız. 

3. Yuvarlak masa toplantılarımızın faydasının tartışılmaz olduğunu düşünerek yeni toplantılar yapmaya 

devam edeceğiz. 

4. Raporlarımızı çeşitlendirip daha da detaylandıracağız ve raporlarımızı üçüncü kişilere hazırlatmak 

üzere gerekli girişimleri yapacağız. 

5. Bilimsel komitelerimizle tespit edeceğimiz çok yönlü veri toplama ve araştırma-geliştirme 

faaliyetlerine başlayacağız ve projeleri tartışacağız. 

6. Kamu ve Dış İlişkiler gruplarının kuruluş çalışmalarını tamamlayıp, amaçlar doğrultusundaki 

faaliyetlerini başlatacağız. 

7. Yeni üyelikler konusundaki ziyaretlerimiz devam edecek, ayrıca var olan üyelerimizi de ziyaret 

etmeye devam edeceğiz. Ayrıca aidat toplama konusunda yeni çalışmalar yapacağız. 

8. Bir tıkla Türkiye ve Dünyaya ulaşmak üzere iletişim ağımızı güçlendirmeyi ve en az 2000 adet giriş 

yapmayı hedefliyoruz. 

9. Türk Armatörler Birliğini tanıtıcı bir kataloğu hazırlayıp tüm paydaşlarımıza sunmayı planlıyoruz. 

10. TAB FORUM’un ikinci ve üçüncü toplantılarını da gerçekleştirerek üyelerimizin sorunlarını çözmeyi 

ve menfaatlerini gözetmeyi planlıyoruz. İkinci toplantımızda Deniz Ticareti Genel Müdürlüğünden ve 

diğer bakanlık temsilcilerinden de katılım sağlamayı hedefliyoruz. 

11. TAB KONFERANS olarak birkaç adet panel, üyelerimizi ve sektörümüzü aydınlatıcı küçük seminer ve 

sunumlar planlıyoruz. 

12. WEB sitemizde “çıkarılan dersler” sayfası kurarak üyelerimizin gemi işletmeciliğindeki 

yaşanmışlıkları, tecrübelerini toplayarak, kitaplarda yazmayan ve fakat uygulamalarda karşılaşılan tüm 

konuları üyelerimizle paylaşmayı hedefliyoruz. 

13. Yeni bir faaliyet olarak yayınlarımızda, WEB Sitemizde firmaların reklam taleplerini karşılamayı, 

marka günleri düzenlemeyi ve/veya deniz malzeme üreticilerini kullanıcı armatörlerimizle 

buluşturmayı planlıyoruz. 

14. Gemi yardım adı altında bir faaliyet geliştirerek tüm gemilerimizin denizlerde/limanlarda 

yaşayabilecekleri mağduriyetlerini gidermeyi amaçlıyoruz. 

15. İki yılda bir yapılan olağan genel kurulumuzun ilk toplantısını 15 Şubat 2017, çoğunluk 

sağlanamaması halinde ise ikinci toplantısını 22 Şubat 2017 tarihinde gerçekleştireceğiz. 

16. Yemekli organizasyonlarımızı gerçekleştirerek geleneksel hale getirdiğimiz kahvaltımızı bu sene 

daha farklı bir teme ile yapmayı düşünmekteyiz. 

17. WEB sitemizde yenilikler yaparak daha görsel bir boyuta taşıma çalışmalarına devam edeceğiz. 
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18. Yakın bir zamanda Finansal Risk Yönetimi-Deniz Taşımacılığında Finansal Riskler konulu bir günlük 

bir eğitim sunacağız.  

19. Faaliyetlerimizin geliştirilmesi doğrultusunda birçok kurum ve kuruluş ile 2017 yılı içinde mutabakat 

muhtıraları imzalamayı hedefliyoruz. 

20. Sektöre ilişkin yeni politikalar geliştirip, sektörümüze yön vermeyi hedeflemekteyiz. 

21. Sektörümüze katkı sağlayacağını değerlendirdiğimiz kurum ve sivil toplum kuruluşlarıyla 

ilişkilerimizi geliştireceğiz ve yeni ziyaretler planlayacağız. 

22. Tanıtım faaliyetlerimizi etkin bir şekilde devam ettirip, özellikle Facebook’taki hedef kitlemizi 

artıracağız. 

23. Yönetim kurulu toplantılarımızı zaman zaman genişletilmiş toplantılar olarak icra ederek 

üyelerimizin bilgi ve paylaşım süreçlerini artırmayı destekleyeceğiz. 

24. Kamu-Özel sektör ortaklığı kapsamında bakanlıklarla faaliyetler geliştireceğiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


